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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/koszulka-z-dlugim-rekawem-camo-olive-rozmiar-xxI-neo-81-616-xxl-p-39459.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Koszulka z dtugim rekawem CAMO olive,
rozmiar XXL NEO 81-616-XXL

43,67 zt

35,50 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-616-XXL
81-616-XXL
5907558435337

Narzedzia NEO TOOLS

T-shirt roboczy NEO z serii CAMO w kolorze oliwkowym, wysokiej jakosci bawetnianej dzianiny. Produkt wyrézniaja podwdjne
rekawy w kontrastowym kolorze. Miejski kréj pozwala na uzytkowanie produktu réwniez poza pracg. Gwarantem jakosci jest
certyfikat europejski oraz wykonanie zgodne z norma EN ISO 13688:2013. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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